
Zarządzenie wewnętrzne Nr 37/2024 

Wójta Gminy Dygowo 

z dnia 30 listopada 2024 r. 

 

 
w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dygowo. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. z 

2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany w treści Załącznika do Zarządzenia nr 41/2022 Wójta Gminy Dygowo 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Dygowo.  

 

§ 2 

1. W Rozdziale III Organizacja Urzędu § 6 dodaje się pkt 17, który otrzymuje brzmienie :  

„17. Dyrektor Gminnego Żłobka.” 

2. Zmianie ulega Załącznik do Regulaminu określony w § 7 do Regulaminu, który stanowi 

Załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dygowo nie ulega zmianie. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 2 grudnia 2024 r. 

 

 

 

  Wójt Gminy Dygowo 

                 -//- 

    Grzegorz Starczyk 


